СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ
От  24.09.2018 г.  № 7
Об утверждении состава

постоянно действующих комиссий

              В соответствии со ст.19 Устава муниципального образования город Маркс, п.2.4. Регламента Совета муниципального образования город Маркс, решением  Совета муниципального образования город Маркс № 6 от 14.09.2018 г. «Об утверждении структуры Совета муниципального образования город Маркс», Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянно действующих комиссий Совета муниципального образования город Маркс согласно приложению.
      3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем помещения на доску объявлений    по адресу: г.Маркс, пр.Ленина, д.20, кабинет № 21.

Глава муниципального

образования город Маркс                                                          А.Г. Коштаненков
Приложение к                                                                                                                                             решению Совета МО г. Маркс

                                                                                                                      От 24.09.2018 г № 7
Состав постоянно-действующих комиссий

Совета муниципального образования город Маркс

Комиссия по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и

использованию муниципальной собственности

Председатель:  Хорин С.А.
                            Марченко И.Г.
                            Кучеренко Л.И.

                            Зотова Е.В.
                            Ибрагимов А.Ю.
                            Чугунова Л.В.
                            Бумагин Д.А.
Комиссия по строительству, транспорту, энергетике и жилищно-коммунальному хозяйству

Председатель: Емелин А.И.
                            Мищенко С.И.
                             Баринов Н.В.
                             Горовой И.А.
                             Кучеренко Л.И.
Комиссия по административно-правовым вопросам, законности, борьбе с преступностью и защите прав личности

Председатель: Марченко И.Г.
                            Трухманова Ю.Е.
                             Козлов К.В.
                             Зотова Е.В.
                             Емелин А.И.
Комиссия по культуре, физической культуре и спорту, социальной политике и работе с молодёжью

Председатель: Буравилин И.А.
                            Орлов Н.Н.
                            Палаткин С.Е.
                            Мельничёнок Ю.П.
                            Бумагин Д.А.
                            Пузакова С.А.
                            Чугунова Л.В.
Секретарь Совета муниципального

образования город Маркс                                                               А.А. Моор